1 5 II , 7 di Giugno.

Archivio detto. Rogiti di Ser Niccolb di Poso di Gio-
vanni Posi da Montakino dal 1505 al 1 5 12. Atti anteriori
cit. Rep. A. {Atti NotariW), Busta No. 351.

In nomine Domini amen. Anno Domini 151 1. In-
dictione 14, die vero 7 Junii, Julio 2°' summo Pontifici
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maximo et Max"' imperatore Regnantibus etc. Pateat etc.

qualiter magister Vincentius Bennardi Chelis de Sancto
Gimignano, ad-presens pictor in civitate Senarum, et

nunc excarceratus de carceribus curie domini Potestatis

{de Monte Ilicino), sua sponte fecit et constituit se verum
et legitimum debitorem et pagatorem Johanf- pictori de
Verzelli comitatus Mediolani et pro eo, mihi notario

infrascripto presente et ricepienti vice et nomine dicti

Johannis tanquam presente persona in ducatis viginti

quinque auri larcis, in quibus, ut asseritur, tenetur occa-

sione nonnullarum rerum ab eo habitarum ;* Quos 25 due

:

dare promisit €\6e.va. Johanf pictori ad omnem ejus peti-

tionem et voluntatem Senis, Florentie, Pisis, Rome,
Bononie, etc. et in quolibet aliorum locorum alibi sine

aliqua exceptione pro quibus sponte promisit et se obli-

gavit in forma camere et voluit in quolibet aliorum

locorum vel aliter posse convenire in dictam formam
camere ut moris est cum omnibus clausulis et obligationibus

ordinariis, etc.

Pro quibus servandis obligaverunt se et suos heredes et

bona jure pignoris ypothecie renuntians etc. et juravit

etc. rogans etc.

Coram et presentibus Bartolomeo Dominici de . . .

et Benedicto olim petri Sutoris testibus Senensibus.

Actum in Palatio domini Potestatis in talamo dicti

Palatii.

Ego Nicolaus Posi notarius—scripsi.

JVbte.—ln the margin, at the head of the document :
" Obligazio di

25 due: Maestro Vincentium pictorem."

In the margin, at the point marked *
:
" Valor quarum adscendit ad

summam dictorum ducator : 25."
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No. 12.

Agreement made by "GIOVANNI ANTONIO Dl GlACOMO DI

VeRZE DE SavOIA " with AGOSTINO BaRDI to paint for
him either the fagade of his house or an altar panel.

1513, 9 di Novembre.

Archivio detto. Rogiti di Ser Mariano d' Antonio
Benucci {Gestioni Notarili). Rep. A., Busta 534.

Anno Domini MDXIII. Indictione II. di vero viiii.

Novembris.

Johannes Antonius facobi de Verze de Savoia fecit,

constituit, et solenniter ordinavit se verum debitorem, et

pagatorem Augustini Francisci Toti de Senis ducatorem
triginta auri in auro largorum, et hoc pro uno equo
a dicto Augustino habito, et recepto (cum monimento
velluti nigri, cum sprangis deauratis •}) de quibus quidem
triginta ducatis vpsG Johannes Antonius promixit {sic), et